Protocolo 7.137/2023
Situação em 16/03/2023 11:42: Novo | Código nº 666.416.789.777.154.866

Indicação

Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo cópia da Indicação nº 183/2023, de autoria do
nobre Edil Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS. Aprovado na Sessão Ordinária do dia 13 de
março de 2023.

Atenciosamente,

Joel Xavier do Nascimento

Diretor da Secretaria Legislativa

_

Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_0258_Indicacao_193_Franco_Valerio.pdf (293,36 KB)

A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

JOEL XAVIER DO NASCIMENTO IP 45.178.113.15 16/03/2023 às 11:42

Situação atual: Novo

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 16/03/2023 às 11:41

JOEL XAVIER DO NASCIMENTO
· 65 99988-9358

CPF 970.XXX.XXX-15
GAB - Gabinete d...

16/03/2023 às 11:42 JOEL N. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado JOEL XAVIER DO

NASCIMENTO CPF 970.XXX.XXX-15 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 16/03/2023 às 11:42

Prefeitura de Cáceres | 1Doc https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=D...

1 of 2 16/03/2023 10:42

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=B6A8B42754B1DE2C8E09B84C&si=lbMykqgJNVAJW0gtUQ-MJ3rFeL2nMoH9IELQRBYIoYTLJf13oO3AdANaOwDOb6_rlCZQMHJpaiVVfp2cExP-dg,,&iea=MTEyNjQ2OQ==&hp=2BFFEEEB9BE22FE120758191&d=16&m=03&a=2023
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=B6A8B42754B1DE2C8E09B84C&si=lbMykqgJNVAJW0gtUQ-MJ3rFeL2nMoH9IELQRBYIoYTLJf13oO3AdANaOwDOb6_rlCZQMHJpaiVVfp2cExP-dg,,&iea=MTEyNjQ2OQ==&hp=2BFFEEEB9BE22FE120758191&d=16&m=03&a=2023
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=B6A8B42754B1DE2C8E09B84C&si=lbMykqgJNVAJW0gtUQ-MJ3rFeL2nMoH9IELQRBYIoYTLJf13oO3AdANaOwDOb6_rlCZQMHJpaiVVfp2cExP-dg,,&iea=MTEyNjQ2OQ==&hp=2BFFEEEB9BE22FE120758191&d=16&m=03&a=2023
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=D671F8A375530F9E19A12FFA&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=D671F8A375530F9E19A12FFA&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=D671F8A375530F9E19A12FFA&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=D671F8A375530F9E19A12FFA&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Prefeitura de Cáceres | 1Doc https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=D...

2 of 2 16/03/2023 10:42

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres